
فصلی منتقد
چرا انتقادهای خداداد عزیزی از کادرفنی 
تیم ملی به اندازه کافی پذیرفتنی نیست؟

حضور خداداد عزیــزی در تلویزیــون برای 
کارشناســی مســابقات یورو2024 یک بار 
دیگر خبرساز شد؛ البته این مرتبه نه به خاطر 
کل کل های لوس و بی مزه با جواد خیابانی یا 
قهر با مجری و همستر بازی کردن! این مرتبه 
بخش های وایرال شــده از حضور خداداد در 
شبکه ورزش، به انتقادات تند و تیز او از کادر 
فنی تیم ملی ایران مربوط می  شــد. عزیزی 
در بخشــی از ســخنانش حرف های مهدی 
طارمی را در مورد اینکــه در بازی رفت ایران 
و ازبکستان در تاشــکند حاشیه هایی در اردو 
رخ داده تأیید کرد، هرچند نخواست بیشتر و 
دقیق تر در مورد آنها صحبت کند. با این حال 
بخش بی پرواتر و جنجالی تر نطق عزیزی جایی 
بود که او سراغ مسائل فنی رفت: »تیم ملی به 
زور سوریه و فلســطین جنگ زده را برد. بعد 
از بردن فلســطین مربی تیم آمد و گفت ما به 
سبک منچسترسیتی بازی کردیم. بعد هم که 
تیم به قطر باخت و اوت شد. حالا سرمربی تیم 
ملی می گوید مهمانانی باید به تلویزیون دعوت 
شوند که خصومت شــخصی نداشته باشند. 
چشم، من از مدیران صداوسیما می خواهم از 
این به بعد لیست مهمان ها را با سرمربی تیم 

ملی هماهنگ کنند.«
به این سخنان در فضای مجازی توجه زیادی 
شد و خیلی ها هم آن را تأیید و تحسین کردند. 
بخشی از مطالب هم قاعدتا درست است و در 
این ماه ها مکرر گفته شده، اما نکته اینجاست 
که این حرف ها از زبان شخص خداداد عزیزی 
چندان پذیرفتنی نیست. شاید اگر خداداد یک 
سال پیش چنین چیزهایی می گفت، همدلی با 
او بیشتر می بود اما او در این بازه زمانی یک بار 
به عنوان مشاور سرمربی کنار امیر قلعه نویی 
قرار گرفت و چند ماهی هــم کار کرد. از قضا 
در آن دوران دیدگاه هــای عزیزی کاملا فرق 
داشت و او نه تنها از ســرمربی تیم ملی، بلکه 
حتی از دستیاری در حد ســعید الهویی هم 

تمجید می کرد!
همان روزها اظهارنظری از خداداد در رسانه ها 
منتشــر شــد با این مضمون کــه: »من فکر 
می کنم یکســری از اینها با امیــر قلعه نویی 
مشــکل دارند. یک عــده دوســتش ندارند، 
درحالی که نتایج نشــان می دهد عملکرد او 
بد نبوده است. مگر در زمان کارلوس کی روش 
این تیم ملی به لبنان نباخت؟ من فکر می کنم 
فقط در زمان اســکوچیچ بود که تقریبا شبیه 
این نتایج را گرفتیم. برخی از اینها دنبال کار و 
منافع خودشان هستند. منتظرند تا تیم نتیجه 
نگیرد و قلعه نویی را بکوبنــد.« خب حالا آن 
حرف ها را در زمان مسئولیت در تیم ملی کنار 
حرف های امروز بگذارید تا معلوم شــود چرا 

پذیرفتن ایده های آقای عزیزی آسان نیست!

ضدخارجی
پست دروازه بانی در باشگاه استقلال هیچ 
وقت به گلرهای خارجی نیامده و آبی ها 

خاطره خوبی از این انتقال ها ندارند
در میان اخبار مختلــف نقل وانتقالاتی، خبر 
جذب یک دروازه بان 29ساله بوسنیایی برای 
باشگاه استقلال، یکی از عجیب ترین اخباری 
بود که باعث تعجب اهالی فوتبال به خصوص 
هواداران استقلال شــد. آبی ها فصل گذشته 
سیدحسین حسینی را در اوج آمادگی دیدند 
و این دروازه بان که بازوبند کاپیتانی استقلال 
را هم بر بازو می بندد، فصل درخشــانی را در 
دروازه سپری کرد. او با بسته نگه داشتن دروازه 
تیمش در 18بازی، رکورددار کلین شــیت در 
فصل گذشته بود و همچنین با کسب بهترین 
امتیازها از ســایت متریکا به عنــوان بهترین 
دروازه بان فصل هم برگزیده شــد. اما واکنش 
مسئولان استقلال به این درخشش چه بود؟ 
آنها باب مذاکره را با یک دروازه بان خارجی باز 
کردند و خیلی زود همه باخبر شدند که ودران 
کیوسفسکی دروازه بان 29ساله اهل بوسنی با 
استقلال به توافق کامل رسیده و آماده حضور 
در تهران اســت. هواداران اســتقلال اعتقاد 
دارند با حضور سیدحسین حسینی اختصاص 
دادن یک سهمیه بزرگسال به دروازه بان اصلا 
منطقی نیست و این اعتراضات مدیران استقلال 
را در یک تردید بزرگ قرار داده است. اما ظاهرا 
مذاکره با کیوسفسکی به مرحله ای رسیده که 
پشیمانی مسئولان باشــگاه می تواند عواقبی 
برای استقلالی ها داشته باشــد. استقلالی ها 
اگرچه هنوز قرارداد رســمی کیوسفسکی را 
امضا نکرده اند اما برگه ای را بــه او داده اند که 
به منزله قرارداد تلقی می شود. استقلال برای 

گلر بوسنیایی پیشنهاد 
رسمی با جزئیات کامل 

ارســال کرده که زیر این پیشــنهاد امضای 
مدیرعامل باشگاه وجود دارد. 
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